
ПОВІДОМЛЕННЯ
про внесення змін до договору про закупівлю

UA-2024-10-16-009556-a

Найменування замовника: Стрийський ліцей №6 Стрийської міської ради
Стрийського району Львівської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22414280

Місцезнаходження замовника: 82400, Україна, Львівська обл., м. Стрий, вул.
Коперніка,1

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі,
присвоєний електронною системою
закупівель, або унікальний номер
повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної
процедури закупівлі):

UA-2024-10-16-009556-a

Номер договору про закупівлю: 12-7234/24-БО-Т

Дата укладення договору про
закупівлю:

15 жовтня 2024 14:39

Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ГАЗОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ "НАФТОГАЗ
ТРЕЙДИНГ"

Ідентифікаційний код в
ЄДР/реєстраційний номер облікової
картки платника податків учасника, з
яким укладено договір про
закупівлю:

42399676

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:

04116, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛИЦЯ
ШОЛУДЕНКА будинок 1,

Дата внесення змін до договору про
закупівлю:

21 жовтня 2024 14:44

Номер додаткової угоди: Протокол про технічну помилку



Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови що
таке покращення не призведе до збільшення суми,
визначеної в договорі про закупівлю



Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Під час оприлюднення в Електронній системі
закупівель (далі - Електронна система) через
авторизований електронний майданчик Плану про
закупівлю без використання електронної системи
закупівель за предметом Природний газ за кодом ДК
021:2015 09120000-6 – Газове паливо (UA-
P-2024-10-10-000121-a) сталася технічна(механічна)
помилка, а саме: в полі «КЕКВ:» помилково вказано
«2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв»
замість потрібного «2274 Оплата природного газу».
Внести зміни до Плану закупівлі без використання
електронної системи закупівель після оголошення
закупівлі неможливо.
Враховуючи ст. 10 та ст.11 Закону України «Про
публічні закупівлі» з урахуванням постанови Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022р. № 1178 (зі змінами
і доповненнями), Наказ Мінекономрозвитку від
11.06.2020р. №1082 (із змінами внесеними згіно з
наказом Міністерства економіки №686-21 від
05.10.2021р.) затверджено порядок розміщення
інформації про публічні закупівлі (далі - Порядок), що
визначає процедеру розміщення інформації про
публічні закупівлі, яка оприлюднюється на вебпорталі
Уповноваженого органу з питань закупівель у складі
Електронної системи.
Згідно п.3 Порядку розміщення інформації в
Електронній системі здійснюється замовником
шляхом заповнення електронних полів в Електронній
системі та завантаження відповідних документів
через автоматизоване робоче місце замовника.
Оприлюдненням/розміщенням інформації вважається
її наявність в Електронній системі в інтерактивному
режимі реального часу (п.10 Порядку). Порядок не
містить механізму виправлення
технічних(механічних) помилок, допущених
Замовником під час заповнення в Електронній
системі інформації та документів у сфері публічних
закупівель. З огляду на зазначене та зміст ст.11
Закону після оприлюднення відповідної інформації
уповноважена особа може прийняти рішення про
виправлення таких помилок шляхом оформлення
відповідного протоколу, який підписується
уповноваженою особою, згідно Положення про
уповноважену особу.
Вирішила:
1. Визнати технічною (механічною) помилкою
інформації у полі «КЕКВ: 2270 Оплата комунальних
послуг та енергоносіїв», оприлюднену в Електронній
системі через авторизований електронний майданчик
у Плані про закупівлю без використання електронної
системи закупівель за предметом Природний газ за
кодом ДК 021:2015 09120000-6 – Газове паливо (UA-
P-2024-10-10-000121-a).
2. У Плані про закупівлю без використання
електронної системи закупівель за предметом
Природний газ за кодом ДК 021:2015 09120000-6 –
Газове паливо (UA-P-2024-10-10-000121-a) в полі
«КЕКВ:» вважати правильною таку інформацію: «2274
Оплата природного газу».


